ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022 г. № 63-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 13.03.2017 г. № 91-П «О создании

Экспертного совета по реализации Стратегии

и Комплексной программы социально-

экономического развития Златоустовского

городского округа до 2030 года, признании

некоторых нормативных правовых актов

Администрации Златоустовского городского

округа утративших силу»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 13.03.2017 г. № 91-П «О создании Экспертного

совета по реализации Стратегии и Комплексной программы

социально-экономического развития Златоустовского городского округа

до 2030 года, признании некоторых нормативных правовых

Администрации Златоустовского городского округа утративших

изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа -

актов
силу»

округа

Вр-222707

начальника Экономического управления Администрации Златоустовского

городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского округ; М.Б. Пекарский

Вр-222707

у-1*

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 17.02.2022 г. № 63-П/АДМ

Состав Экспертного совета по реализации Стратегии

и Комплексной программы социально-экономического развития

Златоустовского городского округа до 2030 года

Глава Златоустовского городского округа, председатель Экспертного

совета.
Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа -

начальник Экономического управления Администрации Златоустовского

городского округа, заместитель председателя Экспертного совета.
Заместитель Главы Златоустовского городского округа

по инфраструктуре.
Заместитель Главы Златоустовского городского округа по строительству.
Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам.
Заместитель Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам.
Председатель Собрания депутатов Златоустовского городского округа.
Депутат Собрания депутатов Златоустовского городского округа,

председатель комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике,
генеральный директор общества с ограниченной ответственностью

«ему «Ремстроймонтаж».
Депутат Собрания депутатов Златоустовского городского округа

по округу № 17.
Депутат Собрания депутатов Златоустовского городского округа,

председатель комиссии Собрания депутатов Златоустовского городского округа

по промышленности, предпринимательству и строительству.
Начальник Управления архитектуры и градостроительства

Администрации Златоустовского городского округа.
Начальник Правового управления Администрации Златоустовского

городского округа.

Вр-222707

Начальник Управления по экологии и природопользованию

Администрации Златоустовского городского округа.
Руководитель муниципального бюджетного учреждения Златоустовского

городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства».
Директор Областного казенного учреждения «Центр занятости населения

города Златоуста».
Руководитель Златоустовской группы Южно-Уральской торгово-

промышленной палаты (по согласованию).
Общественный представитель уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Златоустовском городском округе (по согласованию).
Директор Общества с ограниченной ответственностью «Респект»,

председатель Челябинского регионального отделения Межрегиональной

Общественной Организации «Ассоциация молодых предпринимателей»

(по согласованию).
Директор филиала федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Южно-Уральский

государственный университет (национальный исследовательский
университет)» в г. Златоусте (по согласованию).

Директор Государственного бюджетного образовательного учреждения

профессиональной образовательной организации «Златоустовский техникум

технологий и экономики» (по согласованию).
Директор Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Златоустовский индустриальный колледж»

имени П.П. Аносова» (по согласованию).
Начальник отдела государственного пожарного надзора по г. Златоусту

(по согласованию).
Директор Производственного отделения «Златоустовские

электрические сети» филиала Открытого акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала» - «Челябэнерго»

(по согласованию).
Директор филиала акционерного общества «Газпром газораспределение

Челябинск» в г. Златоусте (по согласованию).
Директор Общества с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетик»

(по согласованию).
Управляющий Демидовского филиала Общества с ограниченной

ответственностью «Челябинвестбанк» в г. Златоусте (по согласованию).

Вр-222707

Генеральный директор Акционерного общества «Златоустовский

машиностроительный завод» (по согласованию).
Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностьк

«Завод Стройтехника» (по согласованию).
Генеральный директор акционерного общества «Уралпромпроект»

(по согласованию).
Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью

«Компания АиР» (по согласованию).
Индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Вр-222707